令和 2 年６月１０日

同窓会会員の皆様

木更津看護学院

同窓会会長 松岡 裕樹

梅雨の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃は同窓会活動にご理

解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 ところで、今年度７月５日（日）に開催を予定していた同窓会総会は新型コロナウイル

ス感染症拡大を防止することを考慮し、中止とさせていただきます。

 尚、来年度に感染が終息し、安心安全な状況となりましたら、総会を実施したいと考え

ております。その際は改めてご案内いたしますので、ご協力の程をお願い申し上げます。

 また、お近くにお知り合いの同窓生がいらっしゃいましたら、中止の旨お伝えいただけ

れば幸いです。

 事態が終息し、来年度、皆様とお会いできることを心より願っております。くれぐれも

ご自愛ください。